OCTOBER HABET DIES XXXI.

Au. nu.			Dies	
xvj	A	Calendis	1	Remigius episcopus confes. folio.
v	b	vj no.	2	Ex epist. ij. ad Timot. Paulus. 590.
xiiij	c	v no.	3	Ex epist. ij. ad Timot. Tu ergo. 592.
ii	d	iiiij no.	4	Franciscus confes. duplex minus. 687.
	e	iiij no.	5	Ex epist. ij. ad Timot. Hoc autem. 593.
x	f	prid. no.	6	Ex epist. ij. ad Timot. Testificor. 594.
	g	Nonis	7	Marcus papa confessor. 688.
xviiij	A	viiij id.	8	Ex epist. ad Titum. Paulus. 595.
vii	b	vij id.	9	Dionysij, Rusti. & c. marty. 688.
	c	vj id.	10	Ex epist. ad Titum. Tu autem. 596.
xv	d	v id.	11	Ex epist. ad Titum. Admone. 597.
iiiiij	e	iiiij id.	12	Ex epist. j. ad Corint. Paulus. 342.
	f	iiij id.	13	Ex epist. j. ad Corint. Videte. 344.
xii	g	pridi. id.	14	Calistus papa martyr. 689.
i	A	Idibus	15	Ex epist. j. ad Corint. Et ego. 345.
	b	xvij cal.	16	Ex epist. j. ad Corint. Sic nos. 346.
ix	c	xvj cal.	17	Ex epist. j. ad Corint. Rogo. 347.
	d	xv cal.	18	Lucas euangelista duplex maius. 689.
xvii	e	xiiiij cal.	19	Ptolomæus & Lucius martyr. 690.
vj	f	xiiij cal.	20	Ex epist. j. ad Corint. Audet. 348.
	g	xij cal.	21	Vrsula & sociæ virgi. & marty.
xiiiiij	A	xj cal.	22	Hilarion abbas. Fuit herii. 690.
iiij	b	x cal.	23	Ex epist. j. ad Corint. De quibus. 350.
	c	ix cal.	24	Ex epist. j. ad Corint. De virgi. 351.
xi	d	viiij cal.	25	Chrysanthus & Daria marty.
xix	e	vij cal.	26	Euaristus papa martyr. 691.
	f	vj cal.	27	Ex epist. j. ad Corint. De iis. Vigilia. 352.
viiij	g	v cal.	28	Simon & Iudas apostoli dup. ma. 691.
	A	iiiij cal.	29	Marcellus martyr. 691.
xij	b	iiij cal.	30	Ex epist. j. ad Corint. Non sum. 353.
v	c	prid. cal.	31	Ex epist. j. ad Cor. Et factus. Vigilia. 354.

NOVEMBER HABET DIES XXX.

Au. nu.			Dies	
	d	Calendis	1	Festum omnium sanct. du. ma. folio. 692.
xiiij	e	iiij no.	2	De octaua. Item commemo. defun. 693.
ij	f	ij no.	3	De octaua. 693.
	g	prid. no.	4	De octaua. 694.
x	A	Nonis	5	De octaua. 694.
	b	viiij id.	6	De octaua. 694.
xviii	c	vij id.	7	De octaua. 694.
vij	d	vj id.	8	Octaua omnium sanctorum dup. mi. 695.
	e	v id.	9	Dedicatio Basilicæ Salua. dup. mi. 695.
xv	f	iiij id.	10	Triphon, & socij martyres.
iiii	g	ij id.	11	Martinus episcopus confessor dup. mi. 696.
	A	pridi. id.	12	Martinus papa martyr.
xii	b	Idibus	13	Britius episcopus confessor.
i	c	xviiij cal.	14	Vital. & Agric. marty. Fue. 4. huius. 697.
	d	xvij cal.	15	Ex epist. j. ad Corint. Propter. 356.
ix	e	xvj cal.	16	Ex epist. j. ad Corint. Imitatores. 358.
	f	xv cal.	17	Ex epist. j. ad Corint. Ego enim. 359.
xvii	g	xiiiij cal.	18	Dedica. Basi. Petri & Pauli dup. mi. 698.
vi	A	xij cal.	19	Pontianus papa martyr. 698.
	b	xij cal.	20	Elisabeth vidua. Fui heri. 698.
xiiii	c	xj cal.	21	Præsentatio Mariæ virgi. dup. ma. 698.
iii	d	x cal.	22	Cæcilia virgo martyr. 699.
	e	ix cal.	23	Clemens papa martyr. 699.
xi	f	viiij cal.	24	Chrisogonus papa martyr. 700.
xix	g	vij cal.	25	Catharina virg. mar. dup. mi. 700.
	A	vj cal.	26	Petrus episcopus martyr. 701.
viii	b	v cal.	27	Ex epist. j. ad Corint. Sicut enim. 361.
	c	iiij cal.	28	Ex epist. j. ad Corint. Si linguis. 363.
xvi	d	ij cal.	29	Saturni. & Sisinnius mar. Vigilia. 701.
v	e	prid. cal.	30	Andreas apostolus duplex maius. 701.